

# KONSTANTO ApS

Wildersgade 29 1 tv  
1408 København K

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2020

Oskar Sevel Konstantyner  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KONSTANTO ApS  
Wildersgade 29 1 tv  
1408 København K

e-mailadresse: oskar@konstanto.dk

CVR-nr: 33494637

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde digitale og enkelte analoge kommunikationsløsninger til erhvervslivet og private.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 92 t.kr, hvilket er som forventet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>278.248</b>	<b>501.225</b>
Personaleomkostninger .....			-225.791
Lønninger .....	-138.000		
Pensioner .....	-12.333		
Andre omkostninger til social sikring .....	-3.122		
Andre personaleomkostninger .....	-6.584		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-10.540
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>118.209</b>	<b>264.894</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-351	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>117.858</b>	<b>264.894</b>
Skat af årets resultat .....		-26.026	-59.641
<b>Årets resultat .....</b>		<b>91.832</b>	<b>205.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		72.000	0
Overført resultat .....		19.832	205.253
<b>I alt .....</b>		<b>91.832</b>	<b>205.253</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	60.444
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		4.375	0
Andre tilgodehavender .....		7.883	4.416
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.258</b>	<b>64.860</b>
Likvide beholdninger .....		934.582	887.805
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>946.840</b>	<b>952.665</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>961.840</b>	<b>967.665</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.001	80.001
Overført resultat .....		763.843	744.011
Forslag til udbytte .....		72.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>915.844</b>	<b>824.012</b>
Skyldig selskabsskat .....		34.832	55.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.164	88.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.996</b>	<b>143.653</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>45.996</b>	<b>143.653</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>961.840</b>	<b>967.665</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret